
 

Ленинградская область 

Лужский муниципальный район 

совет депутатов Ретюнского сельского  поселения 

четвертого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

от 15 декабря 2023 года                       № 237 
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ретюнского сельского поселения от 19.04.2021 

№95 «Об утверждении Положения о  конкурсе на замещение должности главы администрации 

Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района 

Ленинградской области 

 
В соответствии  со ст. 37 Федерального закона  от 6.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава 

Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района,   на основании Протеста 

Лужской городской прокуратура от 30.11.2023, совет депутатов Ретюнского сельского 

поселения Лужского муниципального  района   РЕШИЛ: 

 
1.Внести следующие изменения в  Положение о  конкурсе на замещение должности главы 

администрации Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района 

Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов 19.04.2021 №95 (далее – 

Положение): 

1.1 подпункт 4 пункта 4.2 читать в следующей редакции: 
«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством 

порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые» 

1.2  пункт 4 приложения 4 к Положению читать в следующей редакции: 
«трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством 

порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые» 

1.3  подпункт 5 пункта 4.2 читать в следующей редакции: 
 «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением 

случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые» 

1.2  пункт 6 приложения 4 к Положению читать в следующей редакции: 
«документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением 

случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые» 

 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

4. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации 

муниципального образования "Ретюнское сельское поселение" http://ретюнское-сп.рф/ . 

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

http://ретюнское-сп.рф/

